
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

96658629A6 2023 Pagamento Fattura n.959 P del 14/11/2023 Fornitura del
14/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3900,00 0,00 23/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO srl *

97945362CD 2023 Pagamento Fattura n.433 P del 10/05/2023 Fornitura del
10/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,00 185,00 01/07/2023 - 01/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO srl *

Z073D3411E 2023 Pagamento Fattura n.202308000106 del 30/11/2023 Fornitura
del 30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

285,00 285,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

Z08396EA1A 2023 Pagamento Fattura n.145 P del 03/03/2023 Fornitura del
03/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 14/04/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO srl *

Z0D3D6EF01 2023 Pagamento Fattura n.63/PA del 15/12/2023 Fornitura del
15/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

221,40 221,40 19/12/2023 - 19/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 1 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01037740493 IL COVO DEL GINGILLO DI ZAMPELLI ANTONIETTA *

Z2436803F7 2023 Pagamento Fattura n.30/2023 del 13/02/2023 Fornitura del
13/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,00 375,00 12/06/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01764350516 OXFAM ITALIA INTERCULTURA *

Z2C397A640 2023 IVA Fattura n.651/PA del 30/09/2023 Fornitura del 30/09/2023 -
CODICE PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-98

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

45233,70 37076,80 13/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03624991208 LudoVico srl *

Z333AF0018 2023 IVA Fattura n.60/PA del 09/05/2023 Fornitura del 09/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

131,76 108,00 26/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03062090794 ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA *

Z35396BE58 2023 Pagamento Fattura n.32/FVISE del 10/01/2023 Fornitura del
10/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,00 401,00 27/01/2023 - 27/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z35397D9B3 2023 IVA Fattura n.47/B del 30/03/2023 Fornitura del 30/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9613,60 7880,00 07/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02160210221 EDUTECH S.R.L. *

Z3A3B50B33 2023 Pagamento Fattura n.202308000068 del 27/06/2023 Fornitura
del 27/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

707,00 707,00 01/07/2023 - 01/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

Z3A3C9B5CF 2023 Pagamento Fattura n.2263 del 05/10/2023 Fornitura del
05/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

536,55 536,55 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01281450492 MAIELLI FERRAMENTA *

Z3B3CB3280 2023 Pagamento Fattura n.1000231500006034 del 31/10/2023
Fornitura del 31/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15,00 15,00 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.P.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4AEDDFBD2 2023 Pagamento Fattura n.202308000113 del 22/12/2023 Fornitura
del 22/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

Z4B3C6AAFF 2023 Pagamento Fattura n.3854/FVIDF del 13/09/2023 Fornitura del
13/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

706,35 706,35 22/09/2023 - 22/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z4C3D33E25 2023 Pagamento Fattura n.202308000107 del 06/12/2023 Fornitura
del 06/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

690,00 690,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

Z4F3AF803D 2023 Pagamento Fattura n.1/1045 del 02/10/2023 Fornitura del
02/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

Z4F3CCBA32 2023 Pagamento Fattura n.522/PA del 16/10/2023 Fornitura del
16/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

162,00 162,00 13/11/2023 - 13/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01825790478 C.S. DI GISINTI PAOLO S.r.l. *

Z59397F21C 2023 Pagamento Fattura n.1/H del 24/02/2023 Fornitura del
24/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,00 819,00 27/03/2023 - 27/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01197710492 BALLANDI MORENA E ROSSELLA S.S. - P (AGRICOLA) *

Z603BD2D2C 2023 Pagamento Fattura n.PA/599 del 13/10/2023 Fornitura del
13/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3298,36 3298,36 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04164060370 HORIZONS UNLIMITED H.U.-S.P.A. *

Z643A85494 2023 Pagamento Fattura n.21/PA del 28/03/2023 Fornitura del
28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

966,13 966,13 26/06/2023 - 26/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00922620497 UNI.RA s.r.l. *

Z653CA0AEF 2023 Pagamento Fattura n.46/PA del 29/09/2023 Fornitura del
29/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4072,14 4072,14 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00922620497 UNI.RA s.r.l. *

Z683AEE824 2023 IVA Fattura n.4808/FVIAC del 22/05/2023 Fornitura del
22/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,08 164,00 22/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z6A3A5ABCA 2023 Pagamento Fattura n.2/23 FATTPA_D del 19/04/2023 Fornitura
del 19/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

709,00 709,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01351300502 Dueruoteperlacitta-Top5viaggi *

Z6A3C27112 2023 Pagamento Fattura n.7826/FVIAC del 24/08/2023 Fornitura del
24/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

136,00 136,00 07/09/2023 - 07/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z713D802FF 2023 Pagamento Fattura n.321/PA del 19/12/2023 Fornitura del
19/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

838,44 838,44 21/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02502030733 STRUMENTIMUSICALI.NET SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z733A0C250 2023 Pagamento Fattura n.2023/FVIFO del 07/03/2023 Fornitura del
07/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

79,20 79,20 31/03/2023 - 31/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z963AF004E 2023 Pagamento Fattura n.61/PA del 09/05/2023 Fornitura del
09/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

108,00 108,00 26/06/2023 - 26/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03062090794 ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA *

Z9D3D63936 2023 Pagamento Fattura n.202308000102 del 24/11/2023 Fornitura
del 24/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

723,00 723,00 19/12/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

ZA23978653 2023 IVA Fattura n.41943 del 10/03/2023 Fornitura del 10/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9281,56 7607,84 24/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ZA33A7A272 2023 Pagamento Fattura n.20/PA del 28/03/2023 Fornitura del
28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1209,64 1209,64 26/06/2023 - 26/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00922620497 UNI.RA s.r.l. *

ZAC3C6FA16 2023 Pagamento Fattura n.V3-28167 del 25/09/2023 Fornitura del
25/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

665,80 665,80 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZAE3C4D29F 2023 Pagamento Fattura n.814 P del 26/09/2023 Fornitura del
26/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 27/09/2023 - 27/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO srl *

ZAE3D29F40 2023 Pagamento Fattura n.V3-33647 del 15/11/2023 Fornitura del
15/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

643,68 643,68 23/11/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

ZB33ADFA7E 2023 Pagamento Fattura n.92/001 del 17/04/2023 Fornitura del
17/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2820,00 2820,00 10/05/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01625400492 PAM S.R.L. *

ZB639F28E3 2023 Pagamento Fattura n.1479/FVIFO del 16/02/2023 Fornitura del
16/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

79,20 79,20 15/03/2023 - 15/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

ZC13B456E7 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 38_23 del 26/05/2023 Fornitura
del 26/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47,00 47,00 22/06/2023 - 22/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03540241209 STRUTTURA INFORMATICA SPA *

ZC439AD9B6 2023 Pagamento Fattura n.1023061100 del 03/03/2023 Fornitura del
03/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,38 147,38 27/03/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - AREA TERRITORIALE TOSCANA conto contrattuale 30099309-001 *

ZC53C568F3 2023 Pagamento Fattura n.202308000071 del 31/08/2023 Fornitura
del 31/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 18/09/2023 - 18/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCA3A9E5A1 2023 Pagamento Fattura n.6 del 03/06/2023 Fornitura del 03/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 07/06/2023 - 07/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSSJNM74E17Z600J JERONIMO CASAS *

ZCC3980652 2023 IVA Fattura n.0/142 del 16/01/2023 Fornitura del 16/01/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

57,95 52,98 16/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON *

ZCC3A9F5DB 2023 Pagamento Fattura n.ED/64 del 05/05/2023 Fornitura del
05/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2100,00 2100,00 31/05/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01060680491 Donati Trasporti & Servizi Srl *

ZD63C5F8C2 2023 Pagamento Fattura n.4292/FVIFO del 19/09/2023 Fornitura del
19/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

158,40 158,40 28/09/2023 - 28/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

ZEF3CFB5F7 2023 Pagamento Fattura n.591 del 30/11/2023 Fornitura del
30/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 19/12/2023 - 19/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02046440513 TIEMME SPA *

ZF0397AFF0 2023 IVA fornitura Fattura n.43/2023/PA del 24/01/2023 Fornitura del
24/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

242,78 199,00 24/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01795770351 LEONARDO AUSILIONLINE SRL *

ZF43ADA9F7 2023 Pagamento Fattura n.202308000040 del 28/04/2023 Fornitura
del 28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

58,00 58,00 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00433790490 UMBERTO VALORI & C. SRL *

ZF539215E1 2023 Pagamento Fattura n.1436/PA del 11/01/2023 Fornitura del
11/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2994,00 2994,00 01/03/2023 - 01/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZF53937BC0 2023 Pagamento Fattura n.27/PA del 10/02/2023 Fornitura del
10/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 15/03/2023 - 15/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

09577741219 PERETTI SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 CASTAGNETO CARDUCCI (LI) C.F. 80006560496 C.M. LIIC80800C

Pag. 12 di 12


